[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 04 » декабря 2015 г. № 351
село Кабанск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации МО «Кабанский район»

от 06.04.2015 года № 69 «Об утверждении
мероприятий по сбалансированности

бюджета МО «Кабанский район» 2015 года»
Во исполнение протокола  заседания бюджетно-балансовой комиссии при Правительстве Республики Бурятия от 11.03.2015г № 01-08-007-И 1785, в целях организации и исполнения бюджетного процесса в рамках бюджетного законодательства и исключения риска образования просроченной кредиторской задолженности в 2015 году обеспечения сбалансированности бюджета МО «Кабанский район»:

1.Внести изменения в Распоряжение Администрации МО «Кабанский район»  от  06.04.2015 года № 69 «Об утверждении мероприятий по сбалансированности бюджета МО «Кабанский район» 2015 года»:
1.1. Приложение № 1  изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по экономике и финансам (Мухина Е.С.).

И.О. Руководителя  Администрации

МО «Кабанский район»                                                                     А.А. Жилин

__________________________________________________________________________________

Проект представлен МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»
_1149059884.doc